FAZ SABER a(o) NEIDE SANTOS RIBEIRO DE JESUS, Brasileira, Solteira, Auxiliar
de Limpeza, RG 386831890, CPF 628.430.445-53, que lhe foi proposta uma ação de Execução de Título
Extrajudicial por parte de Evenmore Jardins Consultoria de Imóveis Ltda., objetivando o recebimento de R$
8.102,71 (oito mil, cento e dois reais e setenta e um centavos) (outubro/2020), representada pelo inadimplemento
do Instrumento Particular de Intermediação Imobiliária firmado entre as partes. Estando a Executada em lugar
ignorado, foi deferida a citação por edital, para que no prazo de 03 dias, efetue o pagamento da dívida

[...]

meio de plataforma eletrônica, conforme autorizado pelo Artigo 124, §2°-A, da Lei das Sociedades por Ações.
Composição da Mesa: Fabricio Mitre - Presidente; Rodrigo Coelho Cagali - Secretário. Ordem do Dia: Discutir e deliberar 
sobre a seguinte ordem do dia: (i) A proposta da Administração para a realização de resgate integral e o cancelamento 
de 2.069.484 (dois milhões, sessenta e nove mil, quatrocentas e oitenta e quatro) ações preferenciais, nominativas e 
sem valor nominal de emissão da Companhia, nos termos do Artigo 44 da Lei das Sociedades por Ações (“Resgate da 
Totalidade de Ações Preferenciais”) extinguindo a classe de ações preferenciais, cujo pagamento se dará mediante a 
conferência de 2.069.484 (dois milhões, sessenta e nove mil, quatrocentas e oitenta e quatro) ações ordinárias de 
emissão da Mitre Realty Empreendimentos e Participações S.A. (“Mitre Realty”), de propriedade da Companhia, aos seus 
acionistas; (ii) a redução do capital social da Companhia no valor de R$ 2.069.484 (dois milhões, sessenta e nove mil, 
quatrocentas e oitenta e quatro) em conformidade com o Artigo 173, da Lei das Sociedades por Ações, em razão do 
Resgate da Totalidade de Ações Preferenciais; (iii) a alteração e consolidação do Estatuto Social da Companhia, de modo 
a refletir as alterações do Capital Social; e (iv) a autorização aos membros da Diretoria a praticarem todos os atos

[...]

Totalidade de Ações Preferenciais, deliberado e aprovado acima, aprovar redução do capital social da Companhia, nos 
termos do Artigo 173, da Lei das Sociedades por Ações, em R$ 2.069.484 (dois milhões, sessenta e nove mil, 
quatrocentas e oitenta e quatro reais), passando de R$ 4.052.939,00 (quatro milhões, cinquenta e dois mil, novecentos 
e trinta e nove reais), sendo (i) 1.983.455 (um milhão, novecentas e oitenta e três mil, quatrocentas e cinquenta e 
cinco) Ações Ordinárias; e (ii) 2.069.484 (dois milhões, sessenta e nove mil, quatrocentas e oitenta e quatro) Ações 
Preferenciais, para R$ 1.983.455,00 (um milhão, novecentos e oitenta e três mil, quatrocentos e cinquenta e cinco 
reais) dividido em 1.983.455 (um milhão, novecentas e oitenta e três mil, quatrocentas e cinquenta e cinco) Ações 
Ordinárias, nominativas e sem valor nominal. Fica consignado que, nos termos do §1° do Art. 174 da Lei das S.A., 
durante o prazo de 60 (sessenta) dias contados da data de publicação da presente ata, eventuais credores quirografários 
por títulos anteriores à referida data de publicação, poderão se opor à redução do capital social da Companhia ora

[...]

174, §2°, da Lei das S.A. (iv) Em razão das deliberações previstas 
nos itens acima, o Artigo 5° do Estatuto Social da Companhia passa a vigorar com a seguinte nova redação: “Artigo 5° 
- O capital social da Companhia, totalmente subscrito e integralizado, é de R$ 1.983.455,00 (um milhão, novecentos e 
oitenta e três mil, quatrocentos e cinquenta e cinco reais) dividido em 1.983.455 (um milhão, novecentas e oitenta e três 
mil, quatrocentas e cinquenta e cinco) ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal.” (v) Aprovar a reforma integral 
e consolidação do Estatuto Social da Companhia, que passa a vigorar de acordo com a redação constante do Anexo II; 
e, (vi) Autorizar os membros da Diretoria a praticarem todos os atos necessários para implementar as matérias descritas